DPH 12%...........................................................................................................................1.521.266,89 Kč

Celková cena za DÍLO vč. DPH....................................................................................... 14.198.490,96 Kč

(slovy: čtrnáctmilionůstodevadesátosmtisícčtyřistadevadesát  korun českých devadesátšest haléřů včetně
DPH)

Podrobný oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr je uveden v příloze č. 1 této 
smlouvy. Případná změna výše ceny je možná jen písemným dodatkem ke smlouvě podepsaným oběma